spiritus dei reuoluit
p[er]tinere ita disposu-
it qui sunt q[ui] daues
mittatur in domo
thulor[um]

u[er]o
p[er]na
q[ui]t[us] d[icitur]
illo a
non
p[er]na
recurr[unt]
p[er]culis
matiam tota
integ[ra] s[ic] m[er]ita
est psalmus. p[er]m[ittit]
diem nobis blandie
iniquoz terrens nos ad
p[er]i non sic. Delecto aut uirt
mo usu ostendit eum inu[er]u

Seco plenum o[mn]i
Et hoc usq[ue] ad p[er]t[in]e
immem ab omni m[er]ito
hois. s. ad. ostendens illum
malo. q[ui] non ualet melius
rei excellentia q[ui]n si au contra
depressio si taceatur ostendit
dam triplici gene peccandi
tione. ut uoluntate. actu u[er]o
suetudine.

Hic cogitatio
tria oplectant. s. p[ri]mum motum inu[er]u
uenialis culpa. delectationem atq[ue] sensum q[ui]
sunt mortalia. **Q**ui ergo peccat sensu et co
gitatione peccat. **Q**ui uo nec peccat cogitaci
one nec sensu. ut delectatione h[ab]entem tua
genera peccandi notat p[er] tria uerba. s. abijt. se
dedit. p[er] abijt p[er]m uoluntatis p[er] dedit p[er]m
opis. p[er] dedit p[er]m uerbi ul[ter]i[us] suetudinis. **A**bijt
ergo adam a deo non loco s[ed] distantie cum
p[er]suasiom diabol[us] et eue sensuens. a deo recessit
sicut cum pomum ueritum comedens in
p[ar]te delectatus est. **S**edit cum se accutando et
culpam in creatorem referendo in supbia con
firmatus est dicens. **Q**uilibet q[ui]m deditu in se
dixit me non ualens uelut nisi p[er] eum libat
est qui nichil hor[um] h[ab]uit et de hoc a simili g[ra]tula
tum qui dum sunt in uia facilius reuocant
cum iam stant difficilius. deinde facilius cu
iam ibi magis et d[omi]ni effecti sunt. Ita q[ui] sola uo

**stent et in
thedia pestile
tie no sedit.**

tem et est et in uia p[er]p[et]u[us] non stent. ut in mu
do ul[ter]i[us] in p[er]uana opatione. et in cathedra pestilen
tie non sedit. nolunt t[er]renum regnum. **E**t in
pestilentia morbus late puagatus. omes aut
pene omis immolens. et dicitur a p[er]p[et]u[us] q[ui] p[er]p[et]u[us]
tentia. hic est amor d[omi]nandi quo uix caret ali
quis. ul[ter]i[us] cathedra est pestilentie a comodatui
accipitur p[er]uana et p[er]uicosa doctrina que uo
tancer script[ur]a et est et in cathedra p[er]p[et]u[us] et ca. non
p[er]uicosa doctrinam docuit s[ed] salubrem. **E**t

catones
s[ed] non tenent cum il
lecebra teli. ul[ter]i[us] ma pe
cator[um] est p[er]uana opa
tio que ducit ad mor

...unetur in eternum.
...amit non videbit mor
...lignum ceteris viri
...iudicior est: cui fit
...tanquam

...at:
...decur
...fuxta
...ntre
...ma
...ati
...om op
...time dec
...plentitudinem
...telligitur qua
...as aqua & est pla
...apiam que hominem
...mias sapie dei. et vñ att
...non est fcs homo deus nisi
...naturam humanam psonae ut
...s. vñ de iohes in
...a. qz defluunt i moe
...at plan. se decur. aqz
...ploz. qz in similitudine can
...qđ lignum dabit fructum su
...etiam in tempore suo. i. in tpe
...no reteratus est aditus paradisi.
...tempus acceptabile. ecce
...s. ul' ita. dabit fructum suū
...at in tempore suo. i. post resur
...at. & ascensionem nullo spū. ul' ita. da
...fruc. suum. i. spm sām nuceo in tempore suo.
...i. post glificacionem suam. vñ de in eunglio
...non est catus fcs. qz nondum est glificatus
...xpc. nota hoc lignum e' rationale p hoc qđ
...at dabit dare & enim pmet ad ignabilem
...tentum. & ad uoluntatem offentis. Et foliū
...eius non defluet. i.